
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nr. 
26 

155 
2 

57 
45 
15 
84 
21 
88 
50 
13 

401 
55 

171 
19 
33 

330 
999 
119 
326 
406 

Naam 
Didier Grams 
Vincent Lonbois 
Johan Fredriks 
Chris Nobel 
Sebastian Le Grelle 
Petr Biciste 
Tim van Ooijen 
Thomas Wendel 
Jochem van den Hoek 
Patrick Quintens 
Pavel Tomecek 
David Jean Luc 
David Datzer 
Herve Somson 
Kurt Haek 
Markus Mitterbauer 
John Pilloud 
Wolfgang Brunner 
Jean Pierre Polet 
Ryan Trocherie 
Eddy Maniguet 

Beste Td 
1:34.169 
1:34.382 
1:35.174 
1:36.121 
1:36.359 
1:37.837 
1:37.848 
1:37.901 
1:37.901 
1:38.616 
1:40.343 
1:40.893 
1:40.919 
1:41.437 
1:42.053 
1:42.737 
1:42.771 
1:43.050 
1:47.136 
1:47.183 
1:48.321 

Verschil 

0.213 
1.005 
1.952 
2.190 
3.668 
3.679 
3.732 
3.732 
4.447 
6.174 
6.724 
6.750 
7.268 
7.884 
8.568 
8.602 
8.881 

12.967 
13.014 
14.152 

Gat 

0.213 
0.792 
0.947 
0.238 
1.478 
0.011 
0.053 

0.715 
1.727 
0.550 
0.026 
0.518 
0.616 
0.684 
0.034 
0.279 
4.086 
0.047 
1.138 

Beste Snelheid 
133,037 
132,737 
131,633 
130,336 
130,014 
128,050 
128,035 
127,966 
127,966 
127,038 
124,852 
124,171 
124,139 
123,505 
122,760 
121,942 
121,902 
121,572 
116,935 
116,884 
115,656 

In Rnd 
9 
6 

10 
11 

2 
9 

10 
8 
9 
8 

11 
7 
5 
6 
8 
4 
8 

10 
7 
3 
2 

2e Beste 
1:34.942 
1:34.702 
1:35.504 
1:36.772 
1:37.193 
1:38.505 
1:38.358 
1:37.972 
1:38.434 
1:39.079 
1:40.706 
1:41.224 
1:41.465 
1:41.489 
1:42.969 
1:46.295 
1:44.255 
1:43.346 
1:47.198 
1:49.493 
2:12.740 

2e Ronde 
5 
7 
8 
9 
3 

10 
9 
6 
4 
5 

10 
6 
4 
3 

10 
2 
5 
6 
8 
2 
1 

 

Sorteer op beste rondetijd

Geprint: 15-5-2016 13:49:35 

Hoofd Tijdwaarneming: Freddy Krieckaart 

Wedstrijdleider: Martin van de Pavert 

De protesttijd eindigd 30 minuten na de publicatie. 

Inleveren transponders zie art 8.1 wegrace reglementen 2016 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

Pinksterraces Oss 2016 
IRRC SUPERBIKE 

QP2 

Kwalificatie (20:00 Tijd) gestart om 13:20:32 

KNMV Paalgraven circuit Oss 3,480 Km 

15-5-2016 12:40 


